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Burodrehstuhl "Airwork"

Exklusiver Office Chair

© Bezug: 100 % Polyester / 100 % PES

e stufenlose Sitzhdhenverstellung mit Toplift

e moderne Ruckenlehne mit atmungsaktivem Netzbezug, inkl. hohenverstellbarer Lordosenstiitze
e komfortabler Muldensitz fiir eine optimale Sitzhaltung

e gewichtseinstellende Synchronmechanik mit Feinjustierung und inkl. Schiebesitz

e die Federkraft passt sich automatisch an das Nutzergewicht an, kann aber durch die Drehkurbel feinjustiert werden
e Riickenneigung durch Wegbegrenzung 4-stufig einstellbar

e formschones Kunststoff-FuBkreuz, schwarz

e |astabhdngig gebremste Sicherheits-Doppelrollen fiir Teppichbdden

o SitzmaBe: (B)455 x (T)410 - 485 x (H)420 - 540 mm

e | ehnenhohe: 575 mm

e Tragkraft: 110 kg

e inkl. hohenverstellbarer Armlehne Typ 02 mit Softpad-Auflage, breitenverstellbar

Hinweis: Als Zubehdr aufgefiinrte Produkte sind kein Bestandteil des Stuhles und sind nicht im Lieferumfang enthalten!

Sitzzeitenempfehlung: max. 8 Stunden

- Empfehlung fir normale Nutzung im gewerblichen / privaten Biiro
- Eignung fir gewdhnliche Burotatigkeit

- guter Sitzkomfort

- gute ergonomische Ausstattung

- EN 1335 1-3 und GS-gepriift

Biirodrehstuhl "Airwork", grau Birodrehstuhl "Airwork", mint Birodrehstuhl "Airwork", ocker

Biirodrehstuhl "Airwork", petrol Biirodrehstuhl "Airwork", schwarz Biirodrehstuhl "Airwork", weiB

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



Produkt

Biirodrehstuhl "Airwork"

Zubehdr: Design-Hartbodenrollen

Veroffentlichungen,

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Ausfiihrung Sitzbezug
mit Armlghnen Polyester
Polyester
mit Armlehnen Polyester
Polyester
mit Armlehnen Polyester
Polyester

Sitzfarbe

schwarz / grau
schwarz / mint
schwarz / ocker
schwarz / petrol
schwarz / schwarz
schwarz / weiB

110kg
110kg
110kg
110kg
110kg
110 kg

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung
Tragkraft

Hersteller-
Nummer
PA20 OMPOCX3
PA20 OMPOCX5
PA20 OMPOCX9
PA20 OMPOCX6
PA20 OMPOCX0
PA20 OMPOCX2
6990

Bestell-
Nummer
77240416
17240417
77240419
77240418
77240414
77240415
70699952
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